

"HASSAS TARIM AKADEMİSİ"

BAŞVURU FORMU

Koronavirüs (Covid-19) salgını tedbirleri kapsamında sosyal izolasyonun sağlanması koronavirüs ile mücadelede en önemli savunma gücümüz olmuştur. Sosyal izolasyonun sağlanması koşuluyla içinde bulunduğumuz koronavirüs ile mücadele sürecinde eğitim faaliyetlerinin etkin ve sürdürülebilir kılınması amacıyla Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüzce uzaktan eğitim çalışmaları başlatılmıştır.

Müdürlüğümüzce yürütülmekte olan tüm eğitimlerin ders kayıt videoları Youtube Antalya Tarım Online kanalımızda yayınlanmaktadır. Kanalımıza abone olarak, bildirimlerinizi açarak tüm videolarımıza erişebilirsiniz, kesintisiz ücretsiz eğitim alabilirsiniz.

İl Müdürlüğümüz Twitter hesabı <https://twitter.com/antalyailtarim> Uzaktan Eğitimlerin önemli bir uygulama aracıdır. Eğitim akışını kaybetmemek için öncelikle lütfen resmi hesabımızı takibe alınız.

Ücretsiz online eğitime başvuru formunu doldurarak katılabilirsiniz.

Eğitime başvuru yapanlar kişiler Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nce oluşturulacak ve çeşitli bilgilendirme mesajlarının gönderileceği whatsapp gruplarına eklenecektir. Eğitim sürecinin işleyişinde teknik ve/veya idari gerekçelerle meydana gelebilecek değişiklikler whatsapp gruplarında ve/veya derslerde katılımcılara duyurulur.

Eğitimlerimize gösterdiğiniz yoğun ilgi için teşekkür ederiz.

Bu online eğitim programı;

Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğünce gerçekleştirilen bir eğitim programıdır.

Eğitim Adı :Hassas Tarım Akademisi

Tarih : 27 Ekim, 1-3-8-10-17-24-25 Kasım 2022

Saat : 14:00

Eđitim İeriđi:

1-27.10.2022 - Hassas Tarım Teknolojileri Giriř ve Genel Tanıtım - Do. Dr. Ufuk Trker - Ankara niversitesi

2-1.11.2022 - Deđiřken Dzeyli Girdi Uygulama Teknolojileri - Prof. Dr. Bahattin Akdemir - Tekirdađ Namık Kemal niversitesi

3-3.11.2022 - Verim Grntleme ve Haritalama - Do. Dr. Ufuk Trker - Ankara niversitesi

4-8.11.2022 - Konum Belirleme Sistemleri ve Tarımda Kullanımı - Prof. Dr. Muharrem Keskin - Hatay Mustafa Kemal niversitesi

5-10.11.2022 - Toprak zellikleri Algılama ve Haritalama Teknolojileri - Prof. Dr. Muharrem Keskin - Hatay Mustafa Kemal niversitesi

6-17.11.2022 - Tarım Robotları - Tarımda İnsansız Hava Araları Kullanımı - Prof. Dr. A Behi Tekin - Ege niversitesi

7-24.11.2022 - Tarımsal Amalı Grnt İřleme ve Analiz - Do. Dr. Abdullah Beyaz - Ankara niversitesi

8-25.11.2022 - Otomatik Dmenleme Sistemleri - Prof. Dr. Mehmet Topakı - Akdeniz niversitesi

Eđitimler zoom platformu üzerinden dzenlenmekte katılımcılarımız zoom ve canlı yada kayıttan Youtube Antalya Tarım Online kanalımızdan eğitimlerimizi izleyebilmektedir.

Eđitimlerin Canlı katılımcıları derse özel oluşturulan whatsapp gruplarından bildirildiđi şekilde yazılı ve sözlü konuyla ilgili sorularını sorabilmekte, moderatörler soruları hocalara iletmekte ya da katılımcıya söz vermekte ve sorular cevaplanmaktadır.

Derslerden sonra belirtilen tarihlerde katılımcıların kendilerini ve öğrendiklerini test etmesi amacıyla online sınav yapılmakta, sınavla ilgili bilgilendirmeler whatsapp ve telegram grubumuzdan paylaşılacaktır.

Program akışında deđişiklik meydana gelmesi durumunda whatsapp gruplarından durum katılımcılara bildirilmektedir.

Belirtilen online eğitimler Youtube Antalya Tarım Online kanalından dilendiđi zaman dilendiđi kadar izlenebilir.

EĐİTİM UYGULAMA ESASLARI

Eđitim videolarımız Youtube Antalya Tarım Online kanalında kayıtlı olup istenildiđi zaman ücretsiz olarak erişim sağlanabilir. Eğitimlere katılmak için herhangi bir koşul yada formalite yoktur. Dileyen herkes ücretsiz eğitimimizden dilediđi kadar faydalanabilir.

Whatsapp Grubu: Eğitimlere kayıt formunu doldurarak başvuru yapan katılımcıların numaraları derse özel oluşturulan whatsapp gruplarına eklenir. Eğitimle ilgili bilgilendirme ve yönergeler bu dersin whatsapp grupları üzerinden gerçekleştirilmektedir.

Whatsapp gruplarında gönderilen mesajlar içinde yer alan linklerin aktif (tıklanabilir)olmasını isteyen kullanıcıların, linki gönderen numarayı rehberlerine eklemeleri gerekmektedir.

Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğünce yürütölen Uzaktan Eğitim faaliyetlerinden haberdar olmak, sisteme giriş bilgilerine, id ve şifrelere hızlıca sorunsuz ulaşmak için Tarımda Uzaktan Eğitim Telegram grubumuza t.me/antalyatarimonline adresinden erişebilirsiniz.

Eđitime kaydolanlar tüm bu yönergede yer alan bilgileri kabul etmiş olurlar. Uygulama esasları eğitim sisteminin dinamik yapısı nedeniyle güncellenebilir. Yapılan güncellemeler eğitim whatsapp grubundan duyurulduktan sonra geçerlidir.

DERSLERİN İŞLENİŞİ

Dersler Zoom platformu ve YouTube Antalya Tarım Online kanalında canlı olarak yayınlanacaktır. Hocamız ekrana slayt yansıtarak konuyu aktaracak, teorik anlatım bittikten sonra katılımcıların yazılı ve sözlü soruları alınacaktır. Yazılı sorularınız ve görüşleriniz moderatör ve moderatör yardımcıları tarafından Hocamıza aktarılacaktır.

Eđitim programımızın interaktif bölümleri yoklamaya katılım, canlı quiz, deđerlendirme sınavı ve

klasik sınavdan oluşmaktadır ve belgelendirme süreçlerine katılmak isteyen katılımcılarımız için gereklidir. Belgelendirme süreçleri ile ilgili ayrıntılar whatsapp gruplarından paylaşılmaktadır.

YOKLAMA

Eğitimimizde dersin başında katıldığımız eğitimin adı, hocamızın adı-soyadı, çalıştığı kurumun adı, mesleki ünvanının istendiği 1. yoklama ve ortasında öğrendiğiniz bir kavramı bir slaytla anlatmanızı isteyeceğimiz 2.yoklama, dersin sonunda o oturumda öğrendiğiniz bir kavramı ders slaytlarından aldığınız 4 ekran görüntüsü eşliğinde açıklamanızın istendiği 3. yoklama yapılacaktır.

*Yoklamalar sadece Twitter üzerinden alınmaktadır. *

CANLI QUIZ

Dersimiz bitmeden önce Telegram'da <https://t.me/testtarlam> adresinde canlı olarak 5 soruluk bir quiz yapılacaktır. Derse devam takibi ölçütlerinden biridir.

DEĞERLENDİRME SINAVI

Genel olarak değerlendirme sınavları aksi derste belirtilmediği sürece dersi takip eden gün ders saatinde çevrimiçi yapılacaktır.

Yoklama ve quiz linklerimizin nerede ve nasıl paylaşılacağı derslerde belirtilmektedir.

KLASİK SINAV

Her gün işlenen derslerden üç klasik soru Whatsapp grubundan paylaşılacaktır. Klasik sorulara cevap vermek zorunludur. Klasik soruların Twitter üzerinden belirtildiği şekilde cevaplanması gerekmektedir.

Tüm bu koşullar yeni eğitim formatımızın devam ölçümleme kriterleridir.

Belirtildiği şekilde eğitim serilerine canlı katılım sağlayarak, belirtilen yönergeleri tam ve eksiksiz yerine getiren katılımcılarımıza E-Katılım Belgesi düzenlenecektir.

Başarı puanı 70'tir. Whatsapp gruplarından gerekli bilgilendirmeler yapılacaktır.

Derslerimizi Zoom ve YouTube Antalya Tarım Online kanalımızda canlı olarak izleyebilirsiniz.

Belgelendirme süreçlerine dahil olmak için derslerin canlı izlenmesi gerekmektedir.

Bu şartlar belgelendirme süreçlerine dahil olmak isteyen katılımcılarımız gereklidir. Dersi dinlemek isteyen katılımcılarımız istedikleri bölümlere istedikleri şekilde katılabilirler.

SORUN ÇÖZÜMÜ, BİLGİ EDİNME ve ÖNERİLERİNİZ İÇİN:

Eğitimlerle ilgili soru ve sorunlarınız için 07.ktv@tarimorman.gov.tr adresine mail atabilirsiniz.

Katılım sonrası devam koşullarını sağlayan ve sınavdan başarılı olarak belge almaya hak kazanan kursiyerlerin e-katılım belgeleri ; kayıt formunda belirttikleri e-posta adreslerine kursun bitiminden sonra yaklaşık bir ay içinde gönderilecektir. Bu süre dolmadan belge talebinde bulunmamanızı rica ederiz, bu tarz taleplere dönüş yapılmayacaktır.

Eğitim sürecinin işleyişinde teknik ve/veya idari gerekçelerle meydana gelebilecek değişiklikler whatsapp gruplarında ve/veya derslerde katılımcılara duyurulur.
Gösterdiğiniz ilgi ve özen için teşekkür ederiz.